

Klaus Blaske Nielsen Holding ApS

Sundsnes 6 C, 6300 Gråsten

CVR-nr. 37 58 26 38

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021

Dirigent:

.....
Klaus Blaske Nielsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Klaus Blaske Nielsen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Sundsnæs 6 C, 6300 Gråsten
CVR-nr.	37 58 26 38
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Klaus Blaske Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering, herunder investering i værdipapirer og fast ejendom, og al beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 2.924.926 kr. mod et overskud på 1.747.059 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 9.852.964 kr. Ledelsen vurderer at årets resultat er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttotab	-6.250	-10.975
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.321.525	1.700.000
2	Finansielle indtægter	633.458	72.920
3	Finansielle omkostninger	-7.093	-3.752
	Resultat før skat	2.941.640	1.758.193
4	Skat af årets resultat	-16.714	-11.134
	Årets resultat	<u>2.924.926</u>	<u>1.747.059</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.924.926	1.747.059
		<u>2.924.926</u>	<u>1.747.059</u>

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	4.520.119	5.852.978
	Andre tilgodehavender	850.000	0
		<u>5.370.119</u>	<u>5.852.978</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.370.119</u>	<u>5.852.978</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.553.794	4.010.618
	Tilgodehavende selskabsskat	1.213	787
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	709.787	558.653
	Andre tilgodehavender	19.368	19.368
		<u>5.284.162</u>	<u>4.589.426</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.787.076</u>	<u>1.003.811</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.071.238</u>	<u>5.593.237</u>
	AKTIVER I ALT	<u>13.441.357</u>	<u>11.446.215</u>

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	9.752.964	6.828.038
	Egenkapital i alt	<u>9.852.964</u>	<u>6.928.038</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	726.501	569.787
		<u>726.501</u>	<u>569.787</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	335.906
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.853.142	3.603.733
	Anden gæld	8.750	8.751
		<u>2.861.892</u>	<u>3.948.390</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.588.393</u>	<u>4.518.177</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>13.441.357</u></u>	<u><u>11.446.215</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	100.000	5.080.979	5.180.979
Overført via resultatdisponering	0	1.747.059	1.747.059
Egenkapital 1. maj 2020	100.000	6.828.038	6.928.038
Overført via resultatdisponering	0	2.924.926	2.924.926
Egenkapital 30. april 2021	100.000	9.752.964	9.852.964

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Klaus Blaske Nielsen Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrenten anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatte overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

kr.	2020/21	2019/20
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	89.314	65.334
Renteindtægter i øvrigt	2.528	7.586
Andre finansielle indtægter	541.616	0
	<u>633.458</u>	<u>72.920</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	2.068
Renteomkostninger i øvrigt	7.093	1.684
	<u>7.093</u>	<u>3.752</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.714	11.134
	<u>16.714</u>	<u>11.134</u>

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. maj 2020	5.852.978	0	5.852.978
Tilgange	0	850.000	850.000
Afgange	-354.384	0	-354.384
Kostpris 30. april 2021	5.498.594	850.000	6.348.594
Modtaget udbytte	-978.475	0	-978.475
Værdireguleringer 30. april 2021	-978.475	0	-978.475
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	4.520.119	850.000	5.370.119

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Malerfirma Nordahl & Blaske ApS	Sønderborg	51,00 %	839.264	536.120
H. Carstensen Malerforretning ApS	Haderslev	100,00 %	708.455	265.461
Pensel Malerarbejde og Engrossalg ApS	Aabenraa	100,00 %	1.271.585	615.988
Blaske Ejendomme ApS	Sønderborg	100,00 %	6.512.473	1.261.851

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 100.000 kr. de seneste 5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 20. november 2016 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Blaske Nielsen

Direktion

På vegne af: Klaus Blaske Nielsen Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-985330916447
IP: 5.206.xxx.xxx
2021-10-13 05:43:28 UTC

NEM ID 

Klaus Blaske Nielsen

Dirigent

På vegne af: Klaus Blaske Nielsen Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-985330916447
IP: 5.206.xxx.xxx
2021-10-13 05:43:28 UTC

NEM ID 

Jan Thietje

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:30700228-RID:56235114
IP: 145.62.xxx.xxx
2021-10-13 05:45:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BLUSP-877LT-ASUJG-NML1J-3SADC-486FQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>